اگر هوشیاری طبقه کارگر، هوشیاری کمونیستها و مدافعان راستین امنیت و آسایش و رفاه مردم در کار نباشد، اگر کمونیستها در آذربایجان و هر گوشه ایران، صف خود را متحد نکرده باشند، اگر کارگران کمونیست نیرو و صف متحد طبقه کارگر را پشت سر خود نداشته باشند، همیشه خطر به کج راه

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست
۱۷ شهریور ۱۳۹۰ - ۸ سپتامبر ۲۰۱۱

واقعه ۱۱ سپتامبر یک عمل جنون آمیز بيمقدمه انسانهای بریده از متن جامعه نبود. همچنانکه اقدام نظامی قریب الوقوع آمریکا چنین نیست. جهان قبل از ۱۱ سپتامبر در یک نقطه تعادل نبود، بلکه در یک سیر تمول قهقرايي قرار داشت. معضلات اقتصادی و اجتماعی و سیاسی مهمی در پس این رویدادها قرار دارد.